
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00.06.2025                                                                                                  № -П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.03.2023 № 139-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 

администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.03.2023 №139-П «О 

внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 28.01.2022 №45-П». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                          Т.А. Телицина 

 


